
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

 Název veřejné zakázky:    „Vodovodní přivaděč Točník - Otín“ 

 

 Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena. 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba vodovodního přivaděče mezi obcí Točník a obcí Otín a tím 

umožnění zásobování obce Otín pitnou vodou z Klatov a zároveň řeší stavbu prozatím zaslepeného 

výtlačného kanalizačního řadu vedoucího v souběhu s vodovodním přivaděčem. 

 

b) Druh zadávacího řízení:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c)  Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

Nabídková cena 

vč. DPH v Kč  

1 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s. 

Koldinova 672, 339 01 Klatovy 

IČ 25232100 

9.831.216,16 11.895.771,55 

2 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

IČ 64834042 

9.327.374,00 11.286.122,54 

 

d)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

se zdůvodněním: 

Název firmy, sídlo IČ 

LS stavby s.r.o. 

Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
64834042 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   
 
 

2 
 

Odůvodnění: 

Účastník zadávacího řízení LS stavby s.r.o. nedoložil po opětovných výzvách hodnotící komise 

správné (dle odst. 5.4 Výzvy k podání nabídek) osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, a to ani po žádosti o doplnění nabídky 

č. 4, v níž předložil nové reference.  

 

Zadavatel proto v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl účastníka zadávacího řízení 

vyloučit z účasti v zadávacím řízení, a to pro nesplnění zadávacích podmínek, uvedených v 

bodě 5.4 Výzvy k podání nabídek, neboť účastníkem poskytnuté objasnění nebylo dostačující 

k prokázání splnění zadavatelem požadované technické kvalifikace. 
 

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 

jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

xxx 

 
xxx 

 

 

f)  Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 

na celkovém plnění 

xxx xxx xxx 

 

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

 

h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Rada města Klatov na svém zasedání 08.03.2022 rozhodla svým Usnesením č. 6/2022 o zrušení 

zadávacího řízení, zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Důvodem zrušení je skutečnost, že v zadávacím řízení zůstal jediný účastník (§ 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ) a rovněž skutečnost, že kvalifikační podmínky v zadávacích podmínkách byly nastaveny jako 

nepřiměřené (§ 127 odst. 2 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek). 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
 

   
 
 

3 
 

 

m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Nejednalo se o nadlimitní VZ. 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Klatovech  

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatovy 


		2022-03-28T10:25:25+0200
	Rudolf Salvetr




